
Güzel Sanatlar Fakültesi Dergisi, 2019, Cilt.1, Sayı 2, 302-304 

 

 

 

 
 

II. KORUMA-ONARIM ÇALIŞMALARI SEMPOZYUMU 

30-31 Mayıs 2019 

 

Simin ŞAY1, Elif SARAÇ2 

 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi, Kültür Varlıklarını 

Koruma ve Onarım Bölümü tarafından ikincisi düzenlenen 

sempozyumda, bölüm öğretim elemanlarının yönettiği ve ekip üyesi 

oldukları koruma projeleri ile ilgili bilgiler paylaşılmıştır. 30-31 Mayıs 

2019 tarihleri arasında yapılan sempozyum, bölüm öğrencileri ve alanla 

ilgili uzmanların katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Sempozyum, davetli 

konuşmacı Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi 

Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. A. Pelin ŞAHİN TEKİNLAP’in “Geç 

Dönem Osmanlı Duvar Resimleri ve Bellek” konulu konuşmasıyla 

başlamıştır.  Sempozyumun ilk gününde bölüm öğretim elemanları 
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sahip oldukları kültür varlıklarının koruma onarım projeleri ile ilgili 

sunumlar yapmıştır.  

Sempozyumun ikinci günü, öğrencilerin staj döneminde 

yürütmüş oldukları koruma onarım çalışmalarını aktardıkları sunumlar 

ile devam etmiştir. Öğrenciler, staj süreleri boyunca çalıştıkları kazı ve 

müze gibi farklı alanlarda bulunan koruma-onarım laboratuarlarında 

metal, taş, seramik, kağıt, deri, mozaik, resim, çini gibi organik ve 

inorganik objeler üzerinde gerçekleştirdikleri çalışmaları paylaşmıştır. 

Bu sunumlar aracılığıyla öğrencilerin gerçekleştirdikleri 

uygulamaların, aldıkları eğitim ve mesleki etiğe uygun olup olmadığı 

değerlendirilebilmiştir. Çalışmalar üzerinde karşılıklı görüş alışverişi 

yapılmış, çeşitli öneriler dile getirilmiştir. Öte yandan henüz staj 

yapmamış öğrenciler için de karşılaşma ihtimalleri olan durumlar 

hakkında önemli bir farkındalık sağlanmıştır.   

Sempozyumda, fakülte öğrencilerinin koruma onarım alanında 

yapacakları stajlar ve meslek hayatlarında yönelecekleri alanlarla ilgili 

bilgi ve farkındalıklarını arttırmak amaçlanmıştır. Öğrencilerin yoğun 

katılımıyla gerçekleştirilen sempozyumda, koruma onarım alanının 

hassasiyeti ile bu alanda sadece yetkin ve profesyonel uzmanların 

çalışması gerektiğinin altı çizilmiş ve meslek elemanlarının sorumluluk 

alanlarına dikkat çekilmiştir.  
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